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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua Sâo Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticiipu/MA

Processo Administrativo n° 0703001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico ii° 015/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada contratação de empresa para o
fornecimento de urnas mortuárias e prestação de serviços funerários para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidária do Município de
Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABIEITAÇAO:

PAX VITORIENSE SERVIÇOS
POSTUMOS LTDA

CNPJ: 07.047.640/0001-04

BURITICUPU - MA, cm 19 de abril de 2022.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Esle relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/04/2022 18:51:02

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: PAX VITORIENSE SERVIÇOS POSTUMOS LTDA

CNPJ: 07.047.640/0001-04

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CONSELHO REiSIONiM. C3E CONTABILIDADE
DO NIARANHAO

SÃO LUÍS 19,04.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N“ MA/2022/00000986 É VÁLIDA

Impressão : 22/03/2022

Validade : 20/06/2022

Profissional :

Nome ; PABLO ODEON DOS SANTOS LADWIG

Número Registro CRC : MA-010119/O - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CPF : 918.786.833-49

r-inalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 19 de abril de 2022 .

Sair
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Autenticidade de documentos
Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

Ê 210430753

Legislação. , Data do Protocolo;

15/04/2021

Parceiros
Número de Registro:

21200043592

Q.Fale Conosco

Arquivamento;

i  20210430753Manuais r

Empresa:

g  PAX VITORIENSE SERVIÇOS POSTUMOS LTDAMuníci|:»os

Implantados
Documento(s):

(ZlConsultar

Informações
Procuração[Ê

c )0Notificações < Voltar

$€.MCJUCSMA(98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II. N'199 ● Cenlro. São Luís - MA, 65010-450
9

ouvidoria®jucema.ma.gov.br

© FAME^a
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Autenticidade de documentos

Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

É  21.0503335

Legislação Data do Protocolo:

12/04/2021

Parceiros
Número de Registro:

21200043692

e>Fale Conosco

Arquivamento:

i 20210503335o' :■
CD- ●Manuais

Empresa:

Municl|Mos

Implantados

PAX VITOR1EN5E SERVIÇOS POSTUMOS LTDA

Documento(s);

Consultar

Informações

(●>)
ContratoW

)C0Notificações < Voltar

(98) 2106-8500 Ver mais MIHC
X

Av. Pedro II, N199 - Centro, Sâo Luís - MA. 66010-4509
ouvidoria®;jucema.ma,gov.br

© FAMEP



Rub.COMPROVANTE OE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

l[^'^ CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

DATACiAaSHIUfl*

0SJ10/1S82
N'jvt«ü ct inscbi;ao
07.047.640ra001-04
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

'lOMf FUl-BÊSARIAi '

PAX VITORIENSE SERVIÇOS POSTUMOS LTDA

PORTEOJ tS'AB£.LECrM=NIO iNOMl Ut <

PAX VITORIENSE
itaSia;

ME

t ct lí;‘-i(;ao da aimoaoe economca principaa
96.03-3-04 - Serviços de íuneririas

i-''ClüOEDESCWlÇAOOASAIMOADeSeCOHOMICASSECUNDARlAS

47.S5-5-01 - Comércio varejista de tecidos (Dispensada *)
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios (Dispensada ')
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nSo especificados anteriormente
96.03-3-02 - Serviços de cremaçéo
96.03-3-05 - Serviços de somatoconservaçâo

rjOCHOO E WÜÍOrCAO DA riAi'_iué.ÍA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

COUPlfMENTONUMEROLOGR*l'0U«0

R PRESIDENTE VARGAS SN

■UT■cTF éAiErBü^ilftiTÒ
CENTRO

MUNICiPrO
VITORIA 00 MEARIM MA65.350-000

ENUtRí Ci ELilROSICO

PAXVITORIENSELTDA@HOTMAIL.COM
lÊLÊro.sE

(98)3352-2171

l-’'Nfí'tEOfcÍAMvb'KfcSPCNSAVELlErR,

CATA DA SITUAÇAO CADASTRAI
03/11/2005

ãrrjÃçiõ caLaítíai
ATIVA

"MÕTlTcrõrsiTüÃTIõcÃõÃsTRÃr

Cata oa SIIuaçao ESPECIAi.sTfJAcXl! ESPECIAL

n 4 dispensa Oe atvaras e hoenças e direito do empreendedor que arenda eos requisitos constantes na ResoluçJo CGSIM n‘ 51. da 11 de
junho de 2019. ou da legislação própria eiKaminhada ao CGSIM pelos enles tederatnms. nio tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto às anvdades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 19/04/2022 às 18:54:03 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

●O VOLTAR SiMPRIUIRCONSULTAR QSA~ CONDIÇÕES DE DISPENSA DE LICENCIAMENTO

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, clique aaui.
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COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO CADASTRAL
Parceiros!£í

Rub,

Q 2018 PORTAL DA REOESIM. Tcdos direitos reservados
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 07.047.640/0001-04

Código de Controle: BC83.601C.7039.5911

Data da Emissão: 07/02/2022

Hora da Emissão: 10:10:56

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 07/02/2022, com validade até 06/08/2022.

ntkidade/Voitar)er/PJ/Aíit"ti

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 07.047.640/0001-04
Razão social: PAX VITORIENSE SERVIÇOS POSTUMOS LTDA

Data de
Emissão/Leítura

07/04/2022

Número do CRFData de Validade

202204070129231875508307/04/2022 a 06/05/2022

2022031901413202386180

2022022801034690791792

2022020901210900892917

19/03/2022 a 17/04/202219/03/2022

28/02/2022 a 29/03/2022

09/02/2022 a 10/03/2022

28/02/2022

09/02/2022

202201210519237536900021/01/2022 a 19/02/202221/01/2022

202112290220175320108029/12/2021 3 27/01/202229/12/2021

202112100223342453412010/12/2021 a 08/01/2022

21/11/2021 3 20/12/2021

10/12/2021

202111210211419656764021/11/2021

02/11/2021 202111020217106934982002/11/2021 a 01/12/2021

202110140225592072857514/10/2021 a 12/11/202114/10/2021

202109250216417140905425/09/2021 a 24/10/2021

06/09/2021 a 05/10/2021

25/09/2021

202109060147117764505606/09/2021

202108180230500133344118/08/2021 a 16/09/202118/08/2021

2021073002195317939398

2021041202131574313064

30/07/2021 30/07/2021 a 28/08/2021

12/04/2021 a 09/08/2021

24/03/2021 a 22/04/2021

12/04/2021

202103240220551010201724/03/2021

05/03/2021 a 03/04/2021 202103050237448039105605/03/2021

202102140244520106658714/02/2021 a 15/03/202114/02/2021

202101260456483440363126/01/2021 a 24/02/2021

07/01/2021 a 05/02/2021

26./01/2021

202101070501414229191207/01/2021

2020121903533181542408

2020113002315045292971

19/12/2020 3 17/01/202119/12/2020

30/11/2020 a 29/12/202030/11/2020

2020111105101635523795

2020102304150881453464

■ 2020100404021906579847

2020091504530413187688

2020082704072078062248

2020080804051113574977

2020072005235780422778

2020070105124893950288

11/11/2020 a 10/12/2020

23/10/2020 a 21/11/2020

04/10/2020 a 02/11/2020

15/09/2020 a 14/10/2020

27/08/2020 a 25/09/2020

08/08/2020 a 06/09/2020

20/07/2020 a 18/08/2020

01/07/2020 a 30/07/2020

11/11/2020

23/10/2020

04/10/2020

15/09/2020

27/08/2020

08/08/2020

20/07/2020

01/07/2020



Resultado da consulta em 19/04/2022 18:56:15

Voltar
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PODER JUDICIÁRIO
JSTICA DO TRABAL-HO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PAX VITORIENSE SERVIÇOS POSTUMOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.047.640/0001-04

Certidão n°: 49724891/2021

Expedição: 05/11/2021, às 11:18:47

Validade: 04/05/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que PAX vitoriense serviços postumos ltda (matriz e

FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 07.047.640/0001-04, NÃO consta

como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitaraente.

INFORMAÇAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

bi;oo5:

0
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«franhlo Certidão Negativa de Débito
Secretaria da Fazenda

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: OS3255/22

Data de Validade: 05/08/2022

Data de Emissão: 07/04/2022 14:07:25

Ittscrição Estadual: 126923868

CPF/CNPJ: 07047640000104

Razão Social: PAX VITORIENSE SERVlAtOS PA"STUMOS LTDA

Nova ; Iií^imtr*ii

Desenvolvido pela Sefiiz/COTEC - 2005-2009



Maraníiáo NegafjVa de Divida Ativa
Secretaria da Fazenda

Resultado da Validação da Certidão NegativaDIvidaAtiva de Divida Ativa

BUCERTIOAO VALIDAI

Proc. 2022N° da Certidão: 018918/22

Data de Validade: 19/07/2022

Data de Emissão: 21/03/2022 14:53:54

Inscrição Estadual: 126923868

CPF/CNPJ: 07047640000104

Razão Social: PAX VITORIENSE SERVIAtOS PA"STUM0S LTDA

Fls.,
Rub.

[|NoÃ Çon!m

DesenvolviQo pela Safaz/COTSC - 2005-2009

Q
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GOVERNO

Autenticidade de Livros
Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

Ê  220432163

Legislação ^ Data do Protocolo:

19/04/2022

Parceiros
Número de Registro:

21200043592
Fale Conosco

Empresa:

PAX VITORIENSE SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
&Manuais

Documento(s):

Municípios

Implantados
Termo de Autenticação[â

C )Consultar

informações

< Voltar

0NoUHcâções

aii^iJ (98) 2106-8500 Ver mais «IMCJUCCM* RKltiHllll
I

Av, Pedro II, NT99 - Centro. São Luís - MA, 66010-450
P

ouvidoria®jucema.ma,gov,br

® FAMEjN
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FÁCIL I ,
GOVERNO

Autenticidade de documentos
Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo;
Serviços

É 220432171

Legislação Data do Protocolo:

■ 07/04/2022

Parceiros
Número de Registro:

i= 2120Ü043S92
Fale Conosco

Arquivamento:

U  20220432171Manuais

Empresa:

Municípios ’

Implantados

g  PAX VITORIENSE SERVIÇOS POSTUMOS LTDA

Documento(s):

Consultar ,

Informações ' n ' Balanço ^W

)
ONotificações < VoUar

J .VMrítfV

«tNCJUCEMÀ HÍUM^(98) 2106-8500 Ver mais
I

Av. Pedro II, N‘199 - Centro. Sáo Luis - MA, 65010-450

9
ouvidona@jucema.ma.gov.br

® FAMEK
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CONSELHO REGIONAL OeCC4vTABIUDAOE
DO MARANHXO

SÃO LUÍS i9.CU.2a22

Consulta certidão eletrônica:

DHP N“ MA/2022/Q0QQQ987 E VALIDA

Impressão : 22/03/2022

Validade : 20/06/2022

Profissional:

Nome : PABLO ODEON DOS SANTOS LADWIG

Número Registro CRC : MA-010119/O - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CPF : 91B.786.833-49

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 19 de abril de 2022 .

Sair

©Spiderware ●


